[image: image1.jpg]

администрациЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2018

                                         № 222
станица Нововеличковская

О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование

муниципальному унитарному предприятию

ЖКХ «Нововеличковское» земельного участка,
расположенного по адресу: Краснодарский край,

Динской район, пос. Найдорф, ул. Школьная, 9а
В соответствии со ст. 53 Земельного кодекса РФ, Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 07.04.2011 № 155-15/2,  п о с т а н о в л я ю:

1 Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному унитарному предприятию ЖКХ «Нововеличковское» земельный участок, расположенный по адресу: Краснодарский край, Динской район, пос. Найдорф, ул. Школьная, 9а.
2 Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия Нововеличковского сельского поселения» (Андросова) подготовить акт приема – передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет.

3 Отделу земельных и имущественных отношений администрации Нововеличковского сельского поселения (Марук) внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности МО Нововеличковское сельское поселение в составе МО Динской район.

4 Муниципальному унитарному предприятию ЖКХ «Нововеличковское» (Авишов) обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю для государственной регистрации права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками.

5 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6 Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Нововеличковского
сельского поселения

                    Г.М.Кова

Приложение

к постановлению администрации

Нововеличковского сельского

поселения Динского района

от 27.09.2018 № 222
Перечень земельных участков, передаваемых в постоянное (бессрочное) пользование
муниципальному унитарному предприятию ЖКХ «Нововеличковское»
	№№ п/п
	Реестровый номер объекта
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местонахождение) недвижимого имущества
	Категория земель
	Сведения о правообладателе недвижимого имущества, реестровый номер правообладателя, вид права
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Кадастровая стоимость земельного участка, руб.
	Дата возникновения права Нововеличковского с/п
	Документ- основание возникновения права Нововеличковского с/п

	1
	НЗ000128
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов-для эксплуатации модульной котельной мощностью 200 кВт
	Краснодарский край, Динской район, пос. Найдорф, ул. Школьная 9а
	Земли населенных пунктов
	Муниципальная казна
	23:07:0103001:85
	492
	90 282,00
	01.10.2014
	Решение Совета МО ДР от 24.09.2014 № 649-58/2, акт приема-передачи от 01.10.2014, постановление адм. НСП от 22.10.2014  №445, свидетельство о гос.регистрации 23-АН №343761 от 26.11.2014

Начальник отдела земельных

и имущественных отношений

       О.Г.Марук